del producto ofertado o presenta una ficha técnica incompleta o esta no cumple 

con lo solicitado en las Especificaciones técnicas,  se debe declarar 

INADMISIBLE la oferta. 

2) Se propone adjudicar al siguiente proveedor: Lineros Telecomunicaciones Limitada, 

RUT: 76.142.841-9 

Por el monto de $7.620.886 (siete millones, seiscientos veinte mil, ochocientos ochenta 

y seis pesos) IVA Incluido, con un puntaje de 100 puntos siendo la oferta más 

económica y cumpliendo por tanto con los requisitos técnicos y administrativos del 

presente proceso. 

f) Que, el proveedor LINEROS TELECOMUNICACIONES LIMITADA, RUT: 76.142.841-9, se

[...]

efectiva la garantía voluntaria extendida ofertada por el adjudicatario, la vigencia del contrato 

se extenderá hasta el plazo ofertado en el formato N°6, contado desde la recepción conforme 

efectuada por el inspector técnico de la contratación. 

5. PÁGUESE al adjudicatario el monto ofertado en su formato N°4, el que corresponde a 

$7.620.886 (siete millones seiscientos veinte mil ochocientos ochenta y seis pesos) 

impuestos incluidos, los que se pagarán en un solo estado de pago, en pesos chilenos, sin 

reajuste ni intereses, una vez verificado por parte del Inspector Técnico el cumplimiento 

íntegro, efectivo y oportuno de las obligaciones del adjudicatario en conformidad con lo exigido